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  Izena / Nombre
Eraikina
/ Edificio

ED-01 UDALETXEA / CASA CONSISTORIAL

ED-02
ED-03
ED-04

ED-06

ED-07
ED-08
ED-09
ED-10

ED-11

IRIZAR JAUREGIA / PALACIO IRIZAR

NARBAIZA JAUREGIA / PALACIO NARBAIZA

ERREKALDE JAUREGIA / PALACIO RECALDE

KULTUR ETXEA ERROTALDE JAUREGIA /
PALACIO ERROTALDE

MUSIKA ESKOLA

AZOKA / MERCADO

UDAL PILOTALEKUA / FRONTÓN MUNICIPAL

ZABALOTEGI ZABALOTEGI / FRONT ÓN ZABALOTEGI

AGORROSIN EKINTZA ZENTRUA / CENTRO DE

ACTIVIDADES AGORROSÍN

ED-12
LABEGARAIETA POLIKIROLDEGIA
/ POLIDEPORTIVO LABEGARAIETA

ED-13
ED-14
ED-15

ED-16

ED-17

ED-18

ED-19

ED-20

ED-21

ED-22

SAN MARTIN AGIRRE IKASTOLA

MARTINEZ DE IRALA IKASTOLA

OSINTXUKO ESKOLA / ESCUELAS OSINTXU

ANGIOZARREKO ESKOLA / ESCUELA DE
ANGIOZAR

UBERAKO ESKOLA ETA FRONTOIA

/ ESCUELA DE UBERA Y FRONT ÓN

ZUBIETAKO ESKOLAURREA
/ PARVULARIO ZUBIETA

ZABALOTEGIKO ESKOLAURREA
/ PARVULARIO ZABALOTEGI

MARTOKUA (GUREAK)

MARTOKUAKO ESKOLAURREA
/ PARVULARIO MARTOKUA

BEART ELKARTEA / ASOCIACIÓN BEART

ED-23 XABALOTE GAZTELEKUA

ED-24

ED-25

ED-26

ED-27

ED-28
ED-29
ED-30
ED-31
ED-32

ASPACE

MIZPIRUALDE EGOITZA
/ RESIDENCIA MIZPIRUALDE

OSINTXUKO LOKALAK / LOCALES DE OSINTXU

GARAIKO KARTZELA / ANTIGUA CÁRCEL.
GAZTETXEA

ZABALOTEGI ARETOA

GORLAKO KANTINA / CANTINA GORLA

AROZTEGI ETXEA / CASA AROZTEGI

ARANSGI

SEMINARIXOA / SEMINARIO

*ED-33

*ED-34

SAN JOXEPE HELDUEN ELKARTEA

/ SAN JOXEPE ASOCIACIÓN DE JUBILADOS

GABIRIA DORREA / TORRE GABIRIA

( * )  2014ko Planean agertzen ez ziren aztertutako eraikinak.
      / Edificios analizados que no se contemplaban en PA2014
*(P) 2021ean oraindik ere eraikiak izan ez diren proiektuak, baina haien

eraikuntza aurreikusten da / Edificios aún no construidos en 2021, 
pero con previsión de hacerlo en los próximos años

*ED-05
UNZETA EDO ARRIZURIAGA JAUREGIA /
PALACIO UNCETA O ARRIZURIAGA

*ED-35 GOIKO GELTOKIA / ESTACIÓN DE ARRIBA

*ED-36 ELORREGI ELKARTEA / ASOCIACIÓN

*ED-39 ELOSUKO PILOTALEKUA / FRONTÓN DE ELOSUA

*ED-42 AGORROSIN FUTBOL ZELAIA / CAMPO DE FÚTBOL

*(P)ED-43 SEMINARIOKO APARKALEK. / PARKING SEMINARIO

*ED-37 UDAL BILTEGIA / ALMACÉN MUNICIPAL

*ED-38 BURUÑAO ESKOLA / ESCUELA DE BURUÑAO

*ED-40
ANGIOZARREKO PILOTALEKUA

/ FRONTÓN DE ANGIOZAR

*ED-41
OSINTXUKO PILOTALEKUA

/ FRONTÓN DE OSINTXU

ED15

ED26

*ED41

ED16

*ED40

*ED39

ED17

*ED38
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ELORREGI

UBERA
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 EDIFICIOS MUNICIPALES



  Izena / Nombre
Lokala
/ Local

LK-01 MIZPILDI 2

LK-02
LK-03
LK-04

MARTOKOA 2

ZABALOTEGI 5

ZUBIAURRE 9

LK-05
LK-06

ARTZAMENDI 19

ESKUSARTE 1

LK-07
KALE GARBIKETA LOKALA
 / LOCAL LIMPIEZA DE CALLES

LK-08
KOLDO ELEIZALDE BILTEGIA
 / ALMACÉN KOLDO ELEIZALDE

LK-09 ERNAI 19

LK09

LK07

LK08

LK01

LK03

LK05

LK06

LK02

LK04
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 LOCALES MUNICIPALES
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